
Horaires valables 
du 01.09.2025  
au 31.08.2026

Acteur mobilité du

Navettes centre-ville

ESPACE VILLARS
ESPACE VILLARS

Espace Villars
Lycées Kastler
Hôpital
Gare
Place Gambetta
Mousseron (Cinéma)
Parc Zola
Parc d’Activités
Espace Villars

ACHETER SON TITRE

AGENCES COMMERCIALES
INFORMATION, CONSEIL ET VENTE

COMMERÇANTS / PARTENAIRES

Valenciennes - Place du Hainaut
Lignes T1/T2 - Station « Hôtel de ville »  
du lundi au vendredi de 9h à 18h
Samedi de 9h à 17h

Denain - Espace Villars
Ligne T1 - Station « Espace Villars »  
du lundi au vendredi de 9h à 18h
1er et dernier samedi du mois de 9h à 13h

Les titres de transport Transvilles sont  
disponibles dans les points de vente sur tout 
notre réseau (bureau de tabac, presse...)

Liste disponible sur www.transvilles.com

NOUS CONTACTER

ALLÔ TR ANSVILLES

03 27 14 52 52

www.transvilles.com
Notre application Transvilles
contact@transvilles.com
@TransvillesInfo
www.facebook.com/transvilles



PARKING

T1

Pas de service le 1er Mai, les dimanches et les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer 
en fonction des conditions de circulation.

VLX DU LUNDI AU SAMEDI ANNÉE
ESPACE VILLARS 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00
TRARIEUX 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04
LYCEES KASTLER 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07
RUE D'HAVELUY 09:08 09:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08
DENAIN HOPITAL 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10
JAURES 09:11 09:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11
GARE DU NORD 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13
COLLEGE BAYARD 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14
TURENNE 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17
DENAIN PL. GAMBETTA 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19
MOUSSERON 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20
PLACE BAUDIN 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23
ETS DES FORGES 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25
PARC ZOLA 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27
PISCINE 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28
PONT DE L' ENCLOS 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29
PARC D'ACTIVITES 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31
PARC LEBRET 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34
ESPACE VILLARS 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37

Denain 
Denain

Plan 
de ligne

 PLACE BAUDIN 

PARC ZOLA 

 ÉTABLISSEMENTS DES FORGES 

PISCINE 

  PONT DE L’ENCLOS 

  MOUSSERON (CINÉMA) 

 T1 PLACE GAMBETTA 

TURENNE 

  COLLÈGE BAYARD (BELLEVUE) 
GARE DU NORD  

JAURÈS T1

HÔPITAL 
RUE D’HAVELUY 

LYCÉES KASTLER 

TRARIEUX 
ESPACE VILLARS T1   
PARC LEBRET

PARC D’ACTIVITÉS 

➜

➜
➜

➜

➜

➜

➜

➜➜

➜

➜

➜

Navettes centre-ville

LÉGENDE
TER TRAM

ARRÊT 
ACCESSIBLE


